
ПРАЙС
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ПАРОДОНТОЛОГІЯ ТА ПРОФЕСІЙНА
ГІГІЄНА ЗУБІВ

Кюретаж 1-го зубу

Мед. обробка 1 щелепи
500
400

100/200

100

Реставрація передніх зубів 3000

План лікування 250

300

від
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Почінка протеза 2000

Скловолоконний штіфт 700

4500
від



ПРАЙС
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700

7000

500
1500

300/500

1400

500
300
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200

19 000/20 000

28 000

16 000

від 14 000

від 21 000

від    3 000

від    5 000

від    8 000

від    6 000

від    9 000



КОНТУРНА ПЛАСТИКА
Губи
Alexa 1ml
Stylage 1ml
Гіалуронідаза

Обличчя (вилиці, підборіддя, носогубні заломи)

КОСМЕТОЛОГІЯ

Alexa 1ml
Algeness 1,4 ml

Інтимна пластика
Мочки вух
Кільця Венери

БІОРЕВІТАЛІЗАЦІЯ
Hyalual 2 ml
Use
7 вколів 
Нуклеотиди 
ViTARAN, Rejuran 1 ml / 2 ml

Hair filler
Колагеностимуляція
Radiesse 1,5 ml 
Полімолочна кислота
Ellanse S    1 ml
Моno нитки
Ліполітики
Adipozon      6 ml
Medystabil  10 ml
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ЗНИЖЕННЯ ВАГИ
Biopatid 
20 мг/30 мг /60 мг . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14000/20000/35000
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Juvelook 
Очі
Все обличчя 


